V •>

'/я

г: . V' '

$я1;я>

4 ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Н.А.ЦМ ш№

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
Донецкий городской отдел юстиции

3АРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный 3

отяЛ Q€A:CLT/I+(> 20j£r.
Ч/ .

О признании утратившим силу
распоряжения главы администрации
г. Донецка от 04 мая 2016 г. № 539

С целью приведения нормативных правовых актов администрации
г. Донецка в соответствие с действующим законодательством Донецкой
Народной Республики, руководствуясь ст. 8, ч. 2 ст. 82 Конституции Донецкой
Народной Республики, Законом Донецкой Народной Республики «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности, сферы общественного

питания и бытового обслуживания населения», Законом Донецкой Народной
Республики «О нормативных правовых актах», Порядком осуществления
выездной торговли, утвержденным Приказом Министерства промышленности и
торговли Донецкой Народной Республики от 17 августа 2018 г. № 130,
Положением об Администрации города Донецка, утвержденным
распоряжением главы администрации г. Донецка от 30 января 2015 г. № 22,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившими силу распоряжение главы администрации
г. Донецка от 04 мая 2016 г. № 539 «Об утверждении Временного порядка
осуществления торговой деятельности за пределами торговых помещений на
территории объектов благоустройства города Донецка», зарегистрированное в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 13 мая 2016 г. под

регистрационным № 1253.

Г

2

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы администрации г. Донецка Сухорукова М.А.

»

И.о. главы администрации г. До» ИЗ. Кулемзини
ЗС* 4ЯР2

Я? о
<г??я

Sш
2 х

й19

А

г*